
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA
STAVEBNÍ ÚŘAD

PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 160, POLIČKA 572 01

SPIS. ZN.:
Č.J.:

MP/19997/2013/SÚ
MP/02203/2014/SÚ/K

Polička, 4.2.2014

OPRÁVNĚNÁ 
ÚŘEDNÍ OSOBA:
TELEFON:
E-MAIL:

Václav Kašpar
461 723 815
kasparv@policka.org

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ

O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY 

Měšťanský pivovar v Poličce, a.s., Pivovarská 151, 572 14 Polička, IČ 601 12 344
zastoupený společností K energo s.r.o., Nádraží 346, 563 01 Lanškroun, IČ 274 94 683

(dále jen "žadatel") podala dne 21.10.2013 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby pro 
stavbu s názvem:

Elektrická kabelová přípojka VN a trafostanice pro Měšťanský pivovar v Poličce, a.s.

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č.  st.836/5,  2953/6,  2953/1,  2953/11,  6203/3,  6203/1,  3267/1   
v katastrálním území Polička.

Stavba obsahuje:

- Elektrickou kabelovou zemní přípojku VN kabelem 3 x 35-AXEKVCE 1x120/16 mm2, dl. 265 m

- Stavební úpravu kabelového vedení NN kabelem 2xCYKY 3Jx240+120 mm2, a CYKY 12Jx1,5 mm2, 
dl. 20 m

- Novostavbu trafostanice UF 3060 Betonbau s transformátorem 630kVA, 35/0,4 kV

- Demontáž stávajícího vrchního vedení VN a stávající sloupové trafostanice.

Stavba je též uváděna pod názvem:

„ Polička, Měšťanský pivovar, kabelová přípojka VN a TS   (č. stavby: IC-12-2013302) “

Uvedeným dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení.

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje zahájení územního řízení podle § 87 odst. 1 stavebního zákona, ve 
kterém upouští od ústního jednání a od místního šetření. Dotčené orgány mohou uplatnit svá závazná 
stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

12.3.2014.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto.

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na stavebním úřadu Městského úřadu Polička 
v úřední dny (pondělí a středa od 8:00 do 17:00 hodin), popř. i mimo úřední dny, nejlépe po předchozí 
telefonické domluvě.



Spis.zn.: MP/19997/2013/SÚ
Č.j.: MP/02203/2014/SÚ/K str. 2

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:
Město Polička, Palackého nám. 160, 572 01 Polička
RNDr. Stanislav Adamec, Dukelská 376, 572 01 Polička
MUDr. Silva Adamcová, Dukelská 376, 572 01 Polička
Josef Beneš, J. Suka 822, 572 01 Polička
Radoslava Benešová, J. Suka 822, 572 01 Polička
David Chládek, Sídliště Hegerova 1013, 572 01 Polička
Vladimír Chládek, B. Němcové 670, 572 01 Polička
Lenka Chládková, B. Němcové 670, 572 01 Polička
Ing. Milena Dostálková, Štichova 643/30, 149 00 Praha
Andrea Gibiecová, Zákrejsova 546, 572 01 Polička
Dana Gibiecová, Švermova 388, 572 01 Polička
Petr Jelínek, B. Němcové 666, 572 01 Polička
Bohuslava Jelínková, B. Němcové 666, 572 01 Polička
Zdeněk Jílek, Pomezí 436, 569 71 Pomezí
Jiří Jílek, Nová 224, 572 01 Polička
Božena Jílková, Nová 224, 572 01 Polička
Šárka Jílková, Sídliště Hegerova 935, 572 01 Polička
Ludvík Knotek, Zákrejsova 547, 572 01 Polička
Stanislava Knotková, Zákrejsova 547, 572 01 Polička
MVDr. Josef Kovář, Dvořákova 869, 572 01 Polička
Milan Kučera, M. Bureše 807, 572 01 Polička
Libuše Kučerová, M. Bureše 807, 572 01 Polička
Zdeněk Lipenský, M. Bureše 813, 572 01 Polička
Věra Lorencová, M. Bureše 807, 572 01 Polička
Zdeněk Pešava, Sídliště Hegerova 936, 572 01 Polička
Monika Pešavová, Sídliště Hegerova 936, 572 01 Polička
Milan Pospíšil, Zákrejsova 300, 572 01 Polička
Václava Prchalová, Dvořákova 870, 572 01 Polička
Jana Procházková, M. Bureše 809, 572 01 Polička
Libor Smejkal, Václavská 98, 572 01 Polička
Ludmila Smejkalová, Václavská 98, 572 01 Polička
Zdeněk Sobola, Paseky 999, 572 01 Polička
Radmila Sobolová, Paseky 999, 572 01 Polička
František Srnský, Ladova 281, 572 01 Polička
Petr Svoboda, Zákrejsova 300, 572 01 Polička
Eva Svobodová, B. Němcové 873, 572 01 Polička
Bořivoj Šafář, Dvořákova 866, 572 01 Polička
Martin Šudoma, Sídliště Hegerova 931, 572 01 Polička
Lenka Šudomová, Sídliště Hegerova 931, 572 01 Polička
Ing. Jiří Tvrdík, J. Lady 2168/20, 678 01 Blansko
Mgr. Vlasta Tvrdíková, Sídliště Hegerova 936, 572 01 Polička
Miroslav Večeřa, Družstevní 890, 572 01 Polička
Vlasta Večeřová, Družstevní 890, 572 01 Polička
Hana Zámečníková, Střítežská  218, 572 01 Polička
Vlastimil Zezula, Paseky 122, 572 01 Polička
Žahourová Věra, Paseky 1003, 572 01 Polička
Lesy ČR, s.p., Správa toků – oblast povodí Dyje, Jezuitská 13, 602 00 Brno
Státní pozemkový úřad KPÚ pro Pardubický kraj, Milady Horákové 10, 568 02 Svitavy
Marie Hudečková, Žandovská 308/5, Střížkov, 190 00 Praha
Ladislav Martinek, Poznaňská 430/43, Bohnice, 181 00 Praha
Milan Martinek, Petrovice 227, 790 65 Skorošice
Milada Matrasová, Slovenská 651, Chrudim II, 537 05 Chrudim
Helena Procházková, Snopkova 480/1, Kamýk, 142 00 Praha.



Spis.zn.: MP/19997/2013/SÚ
Č.j.: MP/02203/2014/SÚ/K str. 3

Poučení:

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního plánu 
nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 
odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemků nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

                                                                  Václav  K A Š P A R
                                                                   vedoucí stavebního úřadu

Obdrží:

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona (doporučeně na doručenku):
Měšťanský pivovar v Poličce, a.s., IDDS: fm8e6yy
K energo s.r.o., IDDS: fhbeq4b
Město Polička, IDDS: w87brph

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou)

Dotčené orgány:
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, IDDS: 48taa69
Městský úřad Polička, Odbor ÚPR a ŽP, IDDS: w87brph
Městský úřad Polička, Odbor dopravy, IDDS: w87brph
Městský úřad Litomyšl, odbor kultury a cestovního ruchu, odd. SPP, IDDS: x4cbvs8

Ostatní:
Město Polička, Odbor správy majetku, IDDS: w87brph
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h
T.E.S. s.r.o., IDDS: t756zf9
VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47

K vyvěšení na úřední desce:
Městský úřad Polička, odbor tajemník – oddělení vnitřní podpory, úsek podatelny, IDDS: w87brph

Tato písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup, tj. na elektronické úřední desce 
Městského úřadu Polička na webových stránkách www.policka.org

Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Polička a zveřejněním na webových 
stránkách se písemnost považuje za doručenou.

http://www.policka.org/


Spis.zn.: MP/19997/2013/SÚ
Č.j.: MP/02203/2014/SÚ/K str. 4

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne:                                                                                     Sejmuto dne:

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:


	OZNÁMENÍ
	O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY

		2014-02-04T09:54:55+0100
	Václav Kašpar
	vedoucí stavebního úřadu




